quolibet anno a vestra communitate de-

putando, exerceri debeat cum capilulis

et conditionibus eidem communitati be-

nevisis, dummodo notarius, qui illam per

annum exercuerit, debeat vacare et absli-

nere ab eiusdem exercitio per triennium

proximum, nec ipsa communitas dispen-

sare aut permittere valeal , ut idem no-

tarius possit alium subslituere'; itaut o-

mnes notarli Comaclenses, dummodo sint

idonei, eodem beneficio frui possinl,au-

cloritate et tenore praedictis, indulgc-

mus. Demum quia ut pariter asseritis,

magister postarum Ferrariensis nunc exi-

stens, hospitem postae Magnavaccae ad

vos spcctantis, ad sokiiionem annuam vi-

ginli quinque scutorum, el ad nonnullas

alias recognitiones scu regalias gravare

inlendit , nos lianim serie decerninuis

dictum liospitem aut vos in praemissis, ul-

tra soliluni, nullo modo molestari debere.
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§ 'i. .Sicque in praemissis omnibus et ciausuiae

., . . praescrvativao.

singulis ab omnibus censeri , et ita per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam nostrum et ApostoUcae Sedis

in civitate el ducalu Ferrariensi de la-

tere legatum, ac Sanctae Romanae Ec-

clesiae canierarium, snblala eis et eorum

cuilibet quavis aliler iudicandi el inter-

terpretandi facullate el auctorilate, ludi-

cari et definir! debere, ac Irrituni el inane

quldqnid sccus super bis a quoquam
,

quavis auctorilate, scienlervel ignoranter,

conligeril attentar!.

§ 5. Mandantes nibilominus praedictis Esequuiorm

, . ,, . , designali.

legalo, ac eius collegae, seu vicelegalo et

camerario, ut vobis in praemissis efficacis

defensionis praesldio assislentes , faciant

auctorilate nostra, vos et alios quoscum-

que, ad quos perlinel, praemlssorum ef-

fectu perpetuo pacifice fruì et gaudere,

non permittentes vos desuper a quo-

quam, quavis aucloiitate, quomodolibet

molestar!, perturbar! vel Inquietar!.

S 7. Non obstantibus conslilutionibus ,
ohsianiium

**
.

dflrogalio.

et ordinationibus aposlolicis , ac dlctae

provinciac el civitatis et ducatus , alio-

rumque quorumcumque locorurn Status

nostri Ecclesiaslic! , etiam iuramento
,

coufirmalione apostolica, vel quavis fir-

iiiitate alia roboralis slalutis et consue-

tudinibus, necnon omnibus illis, quae in

pracfalis lilleris voluimus non obstare
,

caeterlsque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris, die x mai! mdci, pon-

lificalus nostri anno x.

Dal. die 10 maii i601, poniif. an. x.